P/cNe

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

TapbuvenenyLinep KOHTUHIEHTIHIH KypblibLubl 2021-2022 0Ky XblNbl

Teri, aTbl, 9KeCiHIiH aTbl

2

BaKbl TXXaHKbl3bl Aliepke
YanxaH Hypbim
Xakcblb6ek Kbimbar
TemipxaH Mengip
F.cipken MelipxaH
Munaiigap Hypanu
BalimypaT AnuHyp
HbicaHGal Paxbim
TenereH AlicynTtaH
Ab6pyann EpkeHas
‘Kakcblnblk Hypacbin
Taty Alnnu

Tokmbipya Mupac
Epex-en Hypanu
Hlanpgap6ek Myxameganu
Kaman6ek Hypanu
Wcaes MeilipxaH

Kapum AcbinxaH
Xanracbek HypaxmerT
MypaT6ek ANKYHIM
HypmaxaHKbl4bl ACbl bl M
Kanpapbek AsamaT
AKXaHynbl EpcaiiblH
TemupxaH XX aemMuH

AbGaii Altuepe

TyfaH
Xbl /bl

3

16.09.2016

26.11.2016

02.12.2016

19.05.2016

13.01.2016

09.06.2016

09.01.2017

10.01.2017

12.03.2017

24.01.2017

03,03,2017

12.04.2017

05.04.2017

12.06.2017

12.07.2017

14.08.2017

27.09.2017

04.10.2017

21.10.2017

18.12.2017

16.10.2018

30.09.2018

18.10.2017

19.01.2018

03.02.2017

KYHI,

alibl

" TonTblK ataybl

4

BanpbipraH

banabipraH

BangbipfaH

BangbipfaH

BangbipfaH

BangbipfaH

BanpbipraH

banpgbipraH

BangbipfaH

BangbipfaH

BangbipfaH

BanpbipfaH

BanpbipfaH

BanpbipfaH

BangbipfaH

BangbipfaH

BanpbipfaH

BanpbipraH

BanpgbipraH

BanpgbipfaH

BanpgbipfaH

BanpgbipfaH

BangbipfaH

BangbipfaH

Bangbiprax

Binim 6epy yibIMbIHbIH 6acLUbIChI

{

?

Xac keseHgepi

5

Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton
Epecek Ton

Epecek Ton

Kac tonTapsbl

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5 xac

4-5xac



P/cNe

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

TapbuvenenyLinep KOHTUHIEHTIHIH, KypblibiMbl 2021-2022 0Ky Xbl/bl

Teri, aTbl, 9KeCiHiH aTbl

2

MypaTtbek JIKHYp

Xakebnbl K Aungap

XaxaH MoapneH

HypnaH AlinuHx

HypaayneTkbnbl Hypaiiwa

Meppetait Aiiwa

PaxmaTtyna Al a

Hypnan Hypxaman

F.pbakblT XaHWwaiblm

Aekap MycTtacda

Poie6aii Kapakart

M axuT 3eiiH

BaiimypaT Kaycap

Ton6acbl AliblM

Kalibip6ek AinuH

HblwaHb6ek KBpkem

Xanracbek CoimbaTt

MypaTtbek KagblHa

TaTty Annambic

Ackap Hypaiiwa

TyfaH  KyHi, aiibl

XblNbl

3

12.02.2018

01,11.2018

02.04.2018

27.02.2018

08.02.2018

10.06.2018

23.12.2018

06,10.2018

19.09.2018

07.02.2018

01.11.2018

14.10.2018

26.10.2018

15.02.2018

05.01.2019

22.01.2019

15.06.2019

17.02.2019

11.03.2019

10.05.2019

" TonTblK ataysl

4

Bantebek
Bantebek
ban6ebek
Banbebek
Banbebek
Banbebek
ban6ebek
Banbebek
Banbebek
ban6ebek
Ban6ebek
ban6ebek
Ban6ebek
Ban6ebek
Ban6ebek
ban6ebek
Ban6ebek
ban6ebek
ban6ebek

Ban6ebek

Binim 6epy yibIMbIHbIH 6acLUbIC

Xac keseHgepi

5

OpTaHfbl
OpTaHFfbI
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHrol
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl

OpTaHfbl

TOon

Ton

Ton

TOon

TOon

Ton

Ton

Ton

TOon

TOon

Ton

Ton

TOon

TOoN

ToNn

ToNn

TOon

Ton

Ton

TOonNn

Xac tonTtapsbl

3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 Xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac
3-4 xac

3-4 xac



